

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

Soupis prací

termín plnění: 30.11.2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5904031020	Odstranění smíšené vegetace strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací s mulčovacím adaptérem o objemu křovin přes 50 %	ha	0,124	79 260,00	9 828,24
	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	27,800	637,00	17 708,60
	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	280,000	1 904,00	533 120,00
	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	250,000	61,00	15 250,00
	5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	50,000	469,00	23 450,00
	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	2 240,000	21,00	47 040,00
	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	2 240,000	59,00	132 160,00
	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	560,000	29,00	16 240,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	51,165	224,00	11 460,92
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin příplatek za každých dalších 10 km	t	257,274	139,00	35 761,03
	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 825,00	6 825,00
					celkem Kč / akce	848 843,79

Cena celkem bez DPH: 848 843,79

upřesňující podmínky akce

Výměna dřevěných příčných pražců žst. Břeclav